
 

LATVIJAS KRISTĪGĀ AKADĒMIJA 

  

APSTIPRINĀTS 
 

2015. gada 7. jūnijā Senāta 

sēdē Nr.6, prot. Nr.6/2015; 

Eiropas Kristīgās akadēmijas 

Senāta sēdē Nr.1, 15.06.2022., 

prot. nr.1/2022 

NOLIKUMS par mobilitātes 

dokumentiem 

 

1 

 

Esošais Nolikums attiecas uz pilna laika un nepilna laika studentiem, lai dotos uz 

augstskolām, ar kurām Eiropas Kristīgajai akadēmijai (EKrA) ir noslēgts Divpusējās Sadarbības 

Līgums. 

Katrs students var doties apmaiņas studijās neierobežotu reižu skaitu, nepārsniedzot kopējo 

mobilitāšu periodu 12 mēnešus, viena cikla ietvaros. Minimālais ERASMUS+ studiju periods ir 3 

mēneši. 

Visus pirms došanās apmaiņas studijās studiju laikā un pēc atgriešanās dokumentus var 

iesniegt klātienē vai elektroniski, nosūtot pa e-pastu, izņemot  Studiju Mobilitātes Finansējuma 

līgumu. Konsultācijas par visu, ko nepieciešams noskaidrot, pieejamas elektroniski pa e-pastiem:, 

erasmus@kra.lv, kursi@kra.lv.  

 

Pirms došanās mobilitātes studijās: 

1. Studentam jāsagatavo  Pirmsmobilitātes Mācību Līgums (Learning Agreement Before 

Mobility), ievietojot prasīto informāciju, 

Kursu izvēlei jābūt saskaņotai ar studiju programmas direktoru. 

Mācību līgums stājas spēkā un ir jāiesniedz ERASMUS+  koordinatoram, kad tas ir 

trīspusēji parakstīts (students, EKrA un ārvalstu augstskola). 

2. Par mobilitātes periodu (dd.mm.gg. – dd.mm.gg.) konsultēties ar ERASMUS+ 

koordinatoru. 

3. Jāiegādājas apdrošināšanas  polise: 1) veselības apdrošināšana, 2) pret nelaimes 

gadījumiem, 3) cilviltiesiskā atbildība. Polise jāsaglabā. 

4. Pirms mobilitātes ir jāveic tiešsaistes valodas zināšanu novērtēšana (Online language 

assessment). Valodas prasmes novērtējums  jāveic arī pēc mobilitātes. Students var 

izmantot iespēju uzlabot valodas prasmes tiešsaistes valodas kursos, kā arī EKrA. 

5. Jānoformē Eiropas Veselības apdrošināšanas karte (EVAK), ko bez maksas var saņemt 

Nacionālajā Veselības Dienestā (Rīgā, Cēsu ielā 31, k-3, 6). 

6. ERASMUS+ 2021-2027 periodā atbalsta zaļās pārmaiņas, ir ieviesta “zaļās ceļošanas” 

iniciatīva. Tāpēc jāiesniedz Ticamības deklarācija, kas apliecina zaļās ceļošanas 

izmantošanu. Deklarācija jāiesniedz , pirms tiek saņemts uzaicinājums aizpildīt OLS testu. 

Zaļajā ceļošanā neietilpst lidmašīna. 

 

Pēc minēto prasību izpildīšanas un dokumentu iesniegšanas tiek sastādīti ERASMUS+ 

studiju mobilitātes finansējuma līgumi. Pēc Finansējuma līguma parakstīšanas ERASMUS+ 

dalībnieks saņem uz pieteikumā norādīto bankas kontu vai EKrA grāmatvedībā izmaksāto 100% 

no Eiropas Komisijas un visu Latvijas valsts budžeta finansējumu. 

 

 

mailto:erasmus@kra.lv
mailto:kursi@kra.lv


 

LATVIJAS KRISTĪGĀ AKADĒMIJA 

  

APSTIPRINĀTS 
 

2015. gada 7. jūnijā Senāta 

sēdē Nr.6, prot. Nr.6/2015; 

Eiropas Kristīgās akadēmijas 

Senāta sēdē Nr.1, 15.06.2022., 

prot. nr.1/2022 

NOLIKUMS par mobilitātes 

dokumentiem 

 

2 

 

Studiju mobilitātes laikā: 

1. Ierodoties uzņemošajā augstskolā, students var aizpildīt Certificate of Arrival vai arī e-

pastā paziņot EKrA par ERASMUS+ departamentā, ka ir veiksmīgi ieradies uzņemošajā 

augstskolā. 

2. Gadījumā, ja, uzsākot ERASMUS+ studijas, nepieciešams veikt izmaiņas izvēlēto kursu 

sarakstā, vai ir vēlme turpināt studijas vēl vienu semestri partneraugstskolā tā paša studiju 

gada ietvaros, ir jāsagatavo Mācību līgums mobilitātes studiju laikā (Leraning Agreement 

for Student During Mobility). Ar šādiem iespēju saistītos jautājumos ir jāsazinās ar EKrA 

ERASMUS+ departamentu. 

 

Pēc atgriešanās no studijām: 

Viena mēneša laikā ERASMUS+ departamentā ir jāiesniedz sekojoši dokumenti: 

1. Jāaizpilda Learning Agreement After Mobility sadaļa Mācību līgumā, 

2. Apliecinājums par mobilitāti (Letter of Attendance vai Certificate) – dokuments, ko izdod 

uzņemošā augstskola (mobilitātes periods jāiekļauj). Tam jāsakrīt ar studenta parakstīto 

Finansējuma līguma mobilitātes periodu. 

3. Dalībnieka individuālā atskaite (Mobility Report) – izpilda online formā, 

4. Tiešsaistes valodas prasmju novērtējums pēc mobilitātes (OLS), 

5. Saskaņā ar ERASMUS+ studentu hartu piecu nedēļu laikā pēc studenta rezultātu 

publicēšanas uzņemošā augstskola nosūta atzīmju izrakstu (Transcript of Records), kur 

uzrāda iegūtos kredītpunktus un atzīmes. 

Saskaņā ar atzīmju izrakstu EKrA studiju programmas direktors pielīdzina saņemtās 

atzīmes un kredītpunktus mobilitātes laikā.  

 

 

Projektu ERASMUS+ līdzfinansē Eiropas Savienības ERASMUS+ programma. 

 

 

 

 

 

 

 

 


